אולם, אתרי האינטרנט הללו אינם מהווים תחליף מושלם למתווך בשר ודם אשר בנוסף לאיתור הצדדים הראויים להתקשרות, שוקד גם על מלאכת המפגש ביניהם ומלווה אותם עד שנרקמת לה העסקה המיוחלת.

מתי זכאי מתווך לעמלת תווך על פי החוק?

נושא דמי התווך הוסדר בחוק המתווכים במקרקעין, תשנ"ו-1996, ובתקנות המתווכים במקרקעין, תשנ"ז-1997 שנקבעו מכוחו.

בסעיף 9 לחוק נקבע, כי "מתווך במקרקעין לא יהא זכאי לדמי תיווך, אלא אם כן חתם הלקוח על הזמנה בכתב לביצוע פעולת תיווך במקרקעין, שבה נכללו כל הפרטים שקבע שר המשפטים, באישור ועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת".

ומהם הפרטים שנקבעו לצורך הזכאות בדמי תווך?